

FOLHA: 20 PROC.: 165/2014 RUBRICA: 8

## ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ CNPJ Nº 06.477.822/0001-44

## **DESPACHO**

A

## Comissão Permanente de Licitação

Segue através deste, a rubrica orçamentaria por fonte de recurso para realização de processo licitatório visando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Reforma de Posto Médico no Município de Barão de Grajaú -MA (UBS do Povoado Sucuruju):

02 - PODER EXECUTIVO

16 – FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.1004.2099.0000 –MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE

33.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –PESSOA JURIDICA

02 - PODER EXECUTIVO

16 – FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0023.1021.0000 – CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE SAÚDE

44.90.51- OBRAS E INSTALAÇÕES

02 - PODER EXECUTIVO

16 – FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0025.2092.0000 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DA ATENÇÃO BÁSICA- PAB FIXO

33.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURIDICA

Barão de Grajau, 10 de Novembro de 2021.

Atenciosamente,

Thais Barros Noleto Xavier

Responsável pela Execução Orçamentaria